
Сводный протокол муниципального этапа ВОШ по физической культуре 2018 г.о.г. Кулебаки
(юноши 7 – 8 класс)

	№
	Ф.И. учащихся
	Наименование ОО
(класс)
	Ф.И.О. учителя
	Акробатика
 (балл)
	Место
	Баскетбол  (время)
	Место
	Теория
(кол-во правильных ответов)
	Место
	
Итого
	Статус

	1
	Трофимов 
Денис 
Дмитриевич
	МБОУ лицей № 3,
8
	Скиданова Ирина Борисовна
	
9,2
	
11
	
25,7
	
1
	
18
	
1
	
13
	
Победитель

	2
	Морозов 
Кирилл 
Дмитриевич
	МБОУ Гремячевская школа № 2,
8
	Фадеева Светлана Анатольевна
	
9,9
	
1
	
32,11
	
7
	
11
	
8
	
16
	
Призер

	3
	Калякин 
Семён 
Александрович
	МБОУ Гремячевская школа № 2,
8
	Фадеева Светлана Анатольевна
	
9,9
	
1
	
32,87
	
8
	
11
	
8
	
17
	
Призер

	4
	Мартынов Алексей Дмитриевич
	МБОУ школа № 8, 
8
	Жилкина Наталья Ивановна
	
9,2
	
11
	
30,43
	
3
	
13
	
4
	
18
	
Призер 

	4
	Балов 
Даниил 
Игоревич
	МБОУ школа № 7,
7
	Соколов 
Михаил Александрович
	
9,9
	
1
	
33,18
	
9
	
11
	
8
	
18
	
Призер 

	6
	Кондрашин Владислав Владимирович
	МБОУ лицей № 3,
8
	Скиданова Ирина Борисовна
	
8,8
	
22
	
30,67
	
4
	
17
	
2
	
28
	Призер

	7
	Тюрин 
Илья 
Михайлович
	МБОУ Тепловская школа,
8
	Котынов 
Николай Михайлович
	
9,4
	
6
	
28,94
	
2
	
9
	
21
	
29
	Призер

	8
	Фролов 
Андрей
Алексеевич
	МБОУ Шилокшанская школа,
8
	Вилков Александр Вячеславович
	
9,3
	
8
	
62,42
	
22
	
15
	
3
	
33
	Призер

	9
	Каленов 
Алексей Александрович
	МБОУ школа № 8,
7
	Жилкина Наталья Ивановна
	
9,3
	
8
	
49,01
	
18
	
11
	
8
	
34
	Призер

	10
	Ваганов 
Степан 
Андреевич
	МБОУ Мурзицкая школа,
8
	Серов 
Евгений Викторович
	
9,2
	
11
	
47,63
	
17
	
11
	
8
	
36
	 Призер

	11
	Дедов 
Павел 
Евгеньевич
	МБОУ Тепловская школа,
7
	Котынов 
Николай Михайлович
	
9,1
	
16
	
31,84
	
5
	
10
	
16
	
37
	 Участник

	12
	Давыдов 
Семён Дмитриевич
	МБОУ школа № 7,
8
	Соколов 
Михаил Александрович
	
9,4
	
6
	
63,41
	
24
	
11
	
8
	
38
	 Участник

	13
	Мысягин 
Сергей Васильевич
	МБОУ Тепловская школа, 
7
	Котынов 
Николай Михайлович
	
9,2
	
11
	
37,50
	
12
	
10
	
16
	
39
	 Участник

	14
	Тиньшин 
Кирилл
Алексеевич
	МБОУ школа №10, 
8
	Матвеев 
Эдуард
Васильевич
	
8,9
	
20
	
39,93
	 
14
	
12
	
6
	
40
	 Участник

	15
	Егачев 
Андрей
Дмитриевич
	МБОУ школа № 6,
8
	Генералова Елена Анатольевна
	
9,0
	
17
	
51,49
	
20
	
13
	
4
	
41
	Участник

	16
	Мохов 
Владимир 
Сергеевич
	МБОУ Мурзицкая школа, 
8
	Серов 
Евгений Викторович
	
8,8
	
22
	
31,95
	
6
	
10
	
16
	
44
	Участник

	16
	Соколов Владислав Павлович
	МБОУ Велетьминская школа, 
8
	Астафьев 
Александр
Петрович
	
8,7
	
26
	
35,61
	
10
	
11
	
8
	
44
	Участник

	18
	Дубов
 Андрей 
Михайлович
	МБОУ школа № 8,
8
	Жилкина Наталья Ивановна
	
9,3
	
8
	
44,86
	
16
	
9
	
21
	
45
	Участник

	19
	Сергеев 
Ефим 
Вадимович
	МБОУ школа № 6,
8
	Генералова Елена Анатольевна
	
9,0
	
17
	
39,1
	
13
	
10
	
16
	
46
	Участник

	20
	Хворост 
Кирилл Васильевич
	МБОУ Саваслейская школа, 
8
	Сноровихин Игорь Валерьевич
	
9,5
	
5
	
51,84
	
21
	
9
	
21
	
47
	Участник

	21
	Пужалов 
Михаил 
Владимирович
	МБОУ школа № 7,
7
	Соколов 
Михаил Александрович
	
9,6
	
4
	
66,39
	
26
	
9
	
21
	
51

	Участник

	22
	Новиков 
Данил 
Владимирович
	МБОУ Тепловская школа,
7
	Котынов 
Николай Михайлович
	
9,0
	
17
	
68,91
	
28
	
11
	
8
	
53
	Участник

	23
	Балашов 
Алексей 
Максимович
	МБОУ школа № 9,
8
	Ладыгин Дмитрий Борисович
	
9,2
	
11
	
51,18
	
19
	
8
	
25
	
55
	Участник

	24
	Ермохин
 Илья 
Анатольевич
	МБОУ школа № 9 ,
8
	Ладыгин Дмитрий Борисович
	
8,8
	
22
	
77,85
	
30
	
12
	
6
	
58
	Участник

	25
	Свешников 
Денис 
Сергеевич
	МБОУ Саваслейская школа,
8
	Сноровихин Игорь Валерьевич
	
8,9
	
20
	
40,89
	
15
	
8
	
25
	
60
	Участник

	26
	Козиков 
Кирилл 
Александрович
	МБОУ Мурзицкая школа,
8
	Серов
Евгений Викторович
	
8,7
	
26
	
36,12
	
11
	
8
	
25
	
62
	Участник

	27
	Прошин 
Данила 
Иванович
	МБОУ Ломовская школа,
7
	Фролов
Роман 
Викторович
	
8,6
	
28
	
63,36
	
23
	
10
	
16
	
67
	Участник

	28
	Мухин 
Дмитрий 
Андреевич
	МБОУ Гремячевская школа № 1, 
7
	Молькова Татьяна Борисовна
	
8,9
	
20
	
74,84
	
29
	
4
	
29
	
78
	Участник

	29
	Кузнецов 
Максим 
Николаевич
	МБОУ Гремячевская школа № 1, 
7
	Молькова Татьяна Борисовна
	
8,6
	
28
	
64,64
	
25
	
4
	
29
	
82
	Участник

	30
	Даньшин 
Семен 
Дмитриевич
	МБОУ школа № 9,
7
	Ладыгин Дмитрий Борисович
	
8,5
	
30
	
68,7
	
27
	
7
	
28
	
85
	Участник
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Сводный протокол муниципального этапа ВОШ по физической культуре 2018 г.о.г. Кулебаки
(девушки 7 – 8 класс)

	№
	Ф.И. учащихся
	Наименование ОО
(класс)
	Ф.И.О. учителя
	Акробатика
 (балл)
	Место
	Баскетбол  (время)
	Место
	Теория
(кол-во правильных ответов)
	Место
	
Итого
	Статус

	
1
	Калинина
Ксения
Алексеевна
	
МБОУ лицей № 3
8
	Скиданова 
Ирина 
Борисовна
	
9.4
	
6
	
30.4
	
7
	
17
	
2
	
15
	
Победитель

	
2
	Морозова Виктория Юрьевна
	
МБОУ школа № 8
8
	Жилкина 
Наталья 
Ивановна
	
9.5
	
3
	
35.4
	
13
	
18
	
1
	
17
	
Призер

	
3
	Шеина 
Виктория
Алексеевна
	
МБОУ лицей № 3
8
	Скиданова 
Ирина 
Борисовна
	
8.6
	
11
	
29.9
	
5
	
17
	
2
	
18
	
Призер

	
4
	Жукова
 Валерия Романовна
	МБОУ Гремячевская школа № 2
8
	Фадеева 
Светлана Анатольевна
	
8.4
	
12
	
29.9
	
5
	
15
	
4
	
21
	
Призер

	
5
	Архипова Ангелина Дмитриевна
	
МБОУ школа № 6
8
	Генералова
 Елена Анатольевна
	
10.0
	
1
	
35.1
	
12
	
14
	
9
	
22
	
Призер

	
6
	Шитикова 
Мария Викторовна
	МБОУ Гремячевская школа № 2
8
	Фадеева 
Светлана Анатольевна
	
9.1
	
8
	
41.7
	
16
	
15
	
4
	
28
	
Призер

	
7
	Клопова Анастасия Владимировна
	МБОУ Гремячевская школа № 1
8
	Молькова
Татьяна 
Борисовна
	
7.3
	
19
	
32.9
	
9
	
15
	
4
	
32
	
Призер

	
7
	Лунькова 
Дарья 
Олеговна
	
МБОУ лицей № 3
8
	Скиданова 
Ирина 
Борисовна
	
8.2
	
15
	
31.7
	
8
	
14
	
9
	
32
	
Призер

	
9
	Бобкова Екатерина 
Михайловна
	МБОУ Шилокшанская школа
7
	Вилков
 Александр Вячеславович
	
9.5
	
3
	
41.9
	
17
	
13
	
13
	
33
	
Призер

	
10
	Купцова 
Диана Александровна
	МБОУ Мурзицкая школа
7
	Серов 
Евгений Викторович
	
7.2
	
21
	
29.1
	
4

	
14
	
9
	
34
	
 Призер

	
11
	Абдолина
Кристина Алексеевна
	МБОУ Мурзицкая школа
7
	Серов 
Евгений Викторович
	
8.9
	
9
	
28.2
	
2
	
10
	
24
	
35
	 
Призер

	
12
	Батарина
Дарья 
Сергеевна
	
МБОУ школа № 8
8
	Косоногов
Александр 
Анатольевич
	
6.6
	
29
	
27.6
	
1
	
13
	
13
	
43
	 
Участник

	
13
	Мигунова Екатерина Витальевна
	
МБОУ школа № 1
7
	Алексеева 
Елена
Магомедрасуловна
	
9.2
	
7
	
33.0
	
10
	
9
	
27
	
44
	 
Участник

	
14
	Рубцова
Анастасия 
Владимировна
	МБОУ Тепловская школа
8
	Котынов 
Николай
Михайлович 
	
9.5
	
3
	
49.8
	
26
	
12
	
17
	
46
	 
Участник

	14

	Шарова
Алина
Максимовна
	МБОУ Гремячевская школа № 2
8
	Фадеева 
Светлана
Анатольевна 
	
7.7
	
17
	
42.4
	
16
	
13
	
13
	
46
	
Участник

	14

	Давыдова
Дарья 
Алексеевна
	
МБОУ школа № 7
8
	Соколов 
Михаил Александрович
	
8.3
	
14
	
41.0
	
15
	
12
	
17
	
46
	
Участник

	
17
	Фролова 
Елизавета 
Викторовна
	МБОУ Ломовская школа
8
	Фролов 
Роман 
Викторович
	
6.0
	
32
	
28.2
	
2
	
13
	
13
	
47
	
Участник

	
18
	Пугачева
Надежда Андреевна
	
МБОУ школа № 1
7
	Алексеева 
Елена
Магомедрасуловна
	
9.8
	
2
	
47.2
	
21
	
9
	
27
	
50
	
Участник

	
19
	Каплюхина
Кристина 
Романовна
	МБОУ школа № 10
8
	Матвеев
Эдуард
Васильевич
	
8.7
	
10
	
46.1
	
19
	
10
	
24
	
53
	Участник

	
20
	Карлина
Алина
Ильиночна
	МБОУ Мурзицкая школа
7
	Серов 
Евгений Викторович
	
8.4
	
12
	
34.2
	
11
	
8
	
31
	
54
	
Участник

	
21
	Борисова Виктория Борисовна
	
МБОУ школа № 7
7
	Соколов
Михаил Александрович
	
7.8
	
16
	
49.5
	
24
	
12
	
17
	
57
	
Участник

	
21
	Зуева
Дарья Вячеславовна
	
МБОУ школа № 9
7
	Ладыгин
Дмитрий 
Борисович
	
7.2
	
21
	
39.3
	
14
	
11
	
22
	
57
	
Участник

	
23
	Железцова Елизавета Алексеевна
	МБОУ Гремячевская школа № 1
7
	Молькова 
Татьяна
Борисовна
	
7.0
	
26
	
51.4
	
28
	
15
	
4
	
58
	
Участник

	
24
	Короткова
Мария 
Игоревна
	МБОУ Шилокшанская школа
8
	Вилков 
Александр
Вячеславович 
	
7.2
	
21
	
49.1
	
23
	
12
	
17
	
61
	
Участник

	
25
	Левина 
Ольга 
Евгеньевна
	МБОУ Велетьминская школа
8
	Астафьев 
Александр
Вячеславович
	
7.6
	
18
	
42.7
	
17
	
9
	
27
	
62
	
Участник

	
26
	Зуйкова 
Елизавета Игоревна
	МБОУ Тепловская школа
7
	Котынов 
Николай
Михайлович 
	
7.3
	
19
	
53.1
	
29
	
12
	
17
	
65
	
Участник

	
26
	Таразанова Екатерина
Юрьевна
	
МБОУ школа № 9
7
	Ладыгин
Дмитрий
Борисович
	
6.6
	
29
	
50.1
	
25
	
14
	
9
	
65
	
Участник

	
28
	Цымбалова 
Алина
Александровна
	МБОУ Саваслейская школа
8
	Сноровихин
Игорь
 Валерьевич
	
6.0
	
32
	
69.8
	
33
	
15
	
4
	
69
	Участник

	
29
	Лукоянова
Виктория 
Михайловна
	
МБОУ школа № 9
7
	Ладыгин
Дмитрий 
Борисович
	
7.2
	
21
	
47.6
	
22
	
9
	
27
	
70
	
Участник

	
29
	Ильичева Елизавета Игоревна
	МБОУ Гремячевская школа № 1
8
	Молькова 
Татьяна
Борисовна
	
7.2
	
21
	
50.3
	
27
	
11
	
22
	
70
	
Участник

	
31
	Коженкова 
Софья
Дмитриевна 
	
МБОУ школа № 6

	Генералова 
Елена
Анатольевна 
	
7.0
	
26
	
47.0
	
20
	
8
	
31
	
77
	
Участник

	
32
	Брюшкова
Елена 
Ивановна
	МБОУ Шилокшанская школа
7
	Вилков 
Александр Вячеславович
	
6.5
	
31
	
53.1
	
29
	
10
	
24
	
85
	
Участник

	
33
	Жукова 
Татьяна
Вадимовна
	МБОУ Тепловская школа
7
	Котынов 
Николай
Михайлович 
	
7.0
	
26
	
60.4
	
32
	
7
	
33
	
89

	
Участник





